- =pong TRINITY :- AICA g S G
et Sttt : pas[e> Test Comter BULK Capuring wﬁerﬂ:‘“ L
v (‘-v'.-‘ou—m‘““—vi-"ta o ro e
ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA MARGHERITA”

INOIRIZZS MUSICALE

[ &
é PRSI '._-ﬂéf/
\t’.‘isf’.-}ﬂéﬁ’éif‘?;éfé

Via Pozzo - 98142 Giampilieri Superiore (ME)
Tel. 090/3695987
C. F. 97110520836 - Cod. Mece. MEIC8ADOD2 —
e-mail: meic8BADO02 @istruzione it -
S vasn O
STRUTTURRALI

e EUROPEI

L'attivita oggetto del presente atto e cofina e ropeo nell'a /] ogramma Operativo Naziona e “Per Scuo mpetenze e
nte at nanziato dal Fondo Sociale Eui II'ambito del Pr (o) t N “Per la sc a, Co te
ambienti per J‘G,Dp-' endimento 2014-2020 approvato dalla Com .' ) ; ; :

missione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e ss. ii
Cod. Progetto: 10.1.1B-FSEPON-SI-2019-2- CUP: B45E17000210001 e

[.C."5. MARGHERITA" Messina

Prot. 0006233 del 01/08/2022
Y (LUscita)

ALL’ALBO ON LINE

AL SITO WEB
all’l.C. “G. Catalfamo”
all’l.C. “Ali Terme”

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PERSONALE
PER IL RECLUTAMENTO DI N. 3 ESPERTI INTERNI/ESTERNI PER LA
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO

“Insieme a scuola”
Codice Progetto 10.1.1B-FSEPON-SI-2019-2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’ Avviso pubblico n.4294 del 27/04/2017 “Integrazipne e accoglienza” - Fondi Struttyralg
Europei - Programma Operativo Nazionale (PON).“Per la scuola, competenze ¢ an;bl;n[l
per 1’apprendimento” 2014-2020 - Asse I — Istruzione — Fondo Socu?xle Europeo (lSt‘);
Obiettivo Specifico — 10.1 Riduzione del fallimento precoce e della dlspersmne’.scc)“f\cs[elrc".ti
¢ ormaiv - Avione 101, et e e Chaanesnon s o
::zzt:;“iznfs:i;25?1::‘:2'?;:;?5;‘:ohtrc.lais:\':)ilité — Sotto Azione 10.1.1B - Interventi per il

successo scolastico degli studenti;

VISTO I Avviso Pubblico prot.n. 6138 del 25/07/2022, emanato per il rgclutamento din. 3 esperti
INTERNI/ESTERNI per la realizzazione dei moduli sottoindicati.

1





VISTI gli esiti delle operazioni di analisi delle istanze pervenute per I’ Avviso di Selezione, come da
Verbale prot. n. 6232 dell’1/08/2022 redatto dalla Commissione di Valutazione, nominata
con prot.n. 5621 del 28/06/2022; :

DECRETA
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie, parti integranti del presente Decreto:
- Graduatoria Provvisoria Esperti Interni alle scuole della rete;

- Graduatoria Provvisoria Esperti Esterni

Avverso le sopra indicate graduatorie sono ammessi reclami, da presentare in carta semplice e con
specifiche motivazioni, entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione.

Decorso tale termine, la graduatoria diventera definitiva.

a Esperti interni alle scuole della }'ete

1 Graduatort _ )
Al Esperti Estern!

All.2 Graduatoria



